

Elia Konsult AB

556812-6667

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fräs Carl Fredric Andersson, Styrelseledamot
2025-09-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Elia Konsult AB bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling och IT samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Danderyd. Under det senaste året har bolaget visat en stark finansiell utveckling. Nettoomsättningen har ökat från föregående år, vilket indikerar en positiv tillväxt och ökad efterfrågan på våra tjänster. Rörelseresultatet har förbättrats avsevärt, vilket visar på effektivare kostnadshantering och ökad lönsamhet. Soliditeten har också stärkts, vilket ger företaget en stabilare finansiell grund att stå på. Dessa resultat reflekterar vår förmåga att anpassa oss till marknadsförändringar och vår fortsatta strävan efter att leverera högkvalitativa tjänster till våra kunder. Bolaget genomförde enligt beslut på extra bolagsstämman en minskning av aktiekapitalet från 50 000 kr till 25 000kr genom överföring av frott eget kapital. Bolagets eget kapital är per balansdagen förbrukat med 709 kr ,vilket regleras genom erhållet aktieägartillskott efter balansdagen.

Flerårsöversikt(Tkr)

2023/24 2022/23 2021/22 2020/21

Nettoomsättning 584 0 586 51

Resultat efter finansiella poster - 19 -48 43 - 54

Soliditet (%) 17 68 30 neg

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Nettoomsättning	899 999	583 913	0	586
Resultat efter finansiella poster	-39 042	-19 503	-48	43
Soliditet (%)	-147	17	68	30

Under året har bolaget etablerat och utökat kontakter med nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	6 294	-19 503	11 791
Balanseras i ny räkning		-19 503	19 503	0
Erhållna aktieägartillskott		855		855
Årets resultat			-39 042	-39 042
Vid årets utgång	25 000	-12 354	-39 042	-26 396

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-12 354
Årets resultat	-39 042
Summa	-51 396
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-51 396
Summa	-51 396

Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		899 999	583 913
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		899 999	583 913
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-401 311	-193 610
Personalkostnader	2	-536 076	-406 129
Summa rörelsekostnader		-937 387	-599 739
Rörelseresultat		-37 388	-15 826
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-15	250
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 639	-3 927
Summa finansiella poster		-1 654	-3 677
Resultat efter finansiella poster		-39 042	-19 503
Resultat före skatt		-39 042	-19 503
Årets resultat		-39 042	-19 503

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	17 625
Övriga fordringar		126	4 677
Summa kortfristiga fordringar		126	22 302
Kassa och bank			
Kassa och bank		17 860	46 764
Summa kassa och bank		17 860	46 764
Summa omsättningstillgångar		17 986	69 066
Summa tillgångar		17 986	69 066
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-12 354	6 294
Årets resultat		-39 042	-19 503
Summa fritt eget kapital		-51 396	-13 209
Summa eget kapital		-26 396	11 791
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		40 277	44 303
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 105	12 972
Summa kortfristiga skulder		44 382	57 275
Summa eget kapital och skulder		17 986	69 066

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01
- 2025-04-30

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Elia Konsult AB, 556812-6667
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Fräs Carl Fredric Andersson
Fräs Carl Fredric Andersson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-09-09

Kjell Edvard Andersson
Kjell Edvard Andersson
Ordförande
2025-08-20